Протокол № 1 заседания

Комиссии по закупу авиационных и медицинских услуг

г. Астана                                                     12-00 часов                                   01 января 2024 года

Место заседания Комиссии: г. Астана, шоссе Коргалжын, здание, 13/2, конференц-зал.

Комиссия в составе, согласно приказу от 15.08.2023 года № 91.

Председательствовал:

Баянбаев А.С. – Председатель Комиссии.

Присутствовали:

Калмагамбетова А.Т. - Заместитель Председателя Комиссии

Члены Комиссии:

                                  Адильбеков Е.Б.

                                  Диханбаев Д.М.

                                  Суюндиков Н.Х.

 Клюева Н.Е.

                                  Айткулова М.К.

                                  Кишкентаева К.А.

                                  Бекназаров К.Н.

                                  Бородин В.Г.

                                  Туякова О.Е.

Секретарь Комиссии – Егизбаев Н.Н.

Повестка дня заседания Комиссии:

1. Вскрытие заявок по повторному закупу авиационных услуг по линии медицинской

авиации по несостоявшимся регионам на 2024 год.

По первому вопросу:

Объявление о данном закупе было размещено 27 декабря 2023 года на сайте https://emcrk.kz/.

Срок подачи заявок был определен до 11 часов 00 минут 01 января 2024 года.

Представитель следующего потенциального поставщика присутствовал:

1. ТОО «DALA AIR»;

Заявки на участие в закупе, представленные после истечения окончательного срока

представления заявок отсутствовали.

Заявки на участие в закупе представленные потенциальными поставщиками до истечения

окончательного срока представления заявок:

№ Наименование потенциального

поставщика

Адрес потенциального

поставщика

Дата и время

предоставления

заявки

1 АО «EAST WING»
г. Шымкент, мкр. Ынтымак,

ул. Новостройка 166
29.12.2023 г., 09:49

2 ТОО «DALA AIR»
г. Алматы, ул. Богенбай

батыра 186/65
01.01.2024 г., 10:25

АО «EAST WING» предоставило конверт с заявкой 29 декабря 2023 года в 09 часов 49

минут. Конверт был запечатан, скреплен печатью, но не указано наименование и адрес заказчика

и потенциального поставщика. В ходе обсуждения Комиссией было принято единогласное

решение по вскрытию конверта с заявкой от АО «EAST WING».

Комиссия с участием представителей потенциальных поставщиков произвела процедуру

вскрытия конвертов с заявками, представленными потенциальными поставщиками для участия в

закупе авиационных услуг по линии медицинской авиации на 2024 год.

Конверты с заявками на участие в закупе потенциальных поставщиков вскрыты и содержат

перечень документов, которые были оглашены всем присутствующим при вскрытии заявок.

Учитывая вышеуказанное, Комиссия единогласно, РЕШИЛА:

1. Комиссии в срок до 13 часов 40 минут 01 января 2024 года включительно рассмотреть

заявки потенциальных поставщиков на соответствие квалификационным требованиям и

требованиям документации и/или требованиям технической спецификации.

Председатель Комиссии ____________ Баянбаев А.С.

Члены Комиссии:

Заместитель Председателя Комиссии _______________ Калмагамбетова А.Т.

______________ Диханбаев Д.М.

______________ Адильбеков Е.Б.

______________ Суюндиков Н.Х.

______________ Клюева Н.Е.

______________ Айткулова М.К.

______________ Кишкентаева К.А.

______________ Туякова О.Е.

______________ Бородин В.Г.

______________ Бекназаров К.Н.

Секретарь Комиссии ____________ Егизбаев Н.Н.